Шифр № п/п
Фамилия, имя, отчество учащегося

(полностью)

Образовательное учреждение

(сокращенное наименование согласно

Устава)

Класс

задан

ие

№1

задание

№2

задание

№3

задание

№4

задани

е №5

задание

№6
Всего Апелляция Итого Статус

Рейтинговое

место

Фамилия, имя, отчество педагога,

подготовившего учащегося к олимпиаде

(полностью)

51002 5 Воронцов Роман Валерьевич МБОУ-СОШ с.Ольшанка 5 6 4 6 6 5 1 28 28 призер 3 Соловьева Татьяна Андреевна

Члены жюри Борщева Анна Владимировна

Федорова Лилия Викторовна

Чиняева Александра Сергеевна

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по    немецкому языку  от  16  октября  2020 года максимальный бал - 35

Присутствовали:  3  чел.

Максимальный балл - 35

Отсутствовали:

Повестка: утверждение результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады по    немецкому языку   от 15 октября 2020 года

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по  немецкому языку от 15 октября 2020 года

Шифр № п/п
Фамилия, имя, отчество учащегося

(полностью)

Образовательное учреждение

(сокращенное наименование согласно

Устава)

Класс
задание

№1

задани

е№2

задани

е№3

задани

е№4

задание

№5

задание

№6

задание

№7

задание

№8
Всего

Апелля

ция
Итого Статус

Рейтинг

овое

место

Фамилия, имя, отчество педагога,

подготовившего учащегося к олимпиаде

(полностью)

61006 9 Распопов Владимир Сергеевич МБОУ-СОШ с.Ольшанка 6 6 6 2 2 5 4 25 25 участник 5 Соловьева Татьяна Андреевна

61010 12 Ткаченко Данила Алексеевича МБОУ-СОШ с.Ольшанка 6 6 2 3 2 4 5 22 22 участник 8 Соловьева Татьяна Андреевна

61007 14 Рябокон Павел Михайлович МБОУ-СОШ с.Ольшанка 6 5 4 3 2 4 1 19 19 участник 10 Соловьева Татьяна Андреевна

Члены жюри Борщева Анна Владимировна

Федорова Лилия Викторовна

Чиняева Александра Сергеевна

Члены жюри:

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по   немецкому языку  от  16  октября 2020 года максимальный бал - 35

Присутствовали:   3  чел.

Отсутствовали:

Повестка: утверждение результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады по    немецкому языку   от 15 октября 2020 года

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по  немецкому языку от 15 октября 2020 года

Максимальный балл - 35

Шифр
№

п/п

Фамилия, имя, отчество

учащегося (полностью)

Образовательное учреждение

(сокращенное наименование

согласно Устава)

Класс
Задан

ие №1

Задание

№2

Задание

№3

Задание

№4

Задание

№5

Задание

№6

Задание

№7
Всего

Апелля

ция
Итого Статус

Рейтинговое

место

Фамилия, имя, отчество педагога,

подготовившего учащегося к олимпиаде

(полностью)

71009 6 Пиксина Дарья Николаевна МБОУ-СОШ с.Ольшанка 7 6 0 8 8 22 22 участник 6 Соловьева Татьяна Андреевна

71002 7 Борисов Илья Николаевич МБОУ-СОШ с.Ольшанка 7 4 0 8 6 18 18 участник 7 Соловьева Татьяна Андреевна

Члены жюри Борщева Анна Владимировна

Федорова Лилия Викторовна

Чиняева Александра Сергеевна

Члены жюри:

Максимальный балл 68

Присутствовали:   3   чел.

Отсутствовали:

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников немецкому  языку от 16 октября 2020 года максимальный бал - 68

Повестка: утверждение результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады по    немецкому языку   от 15 октября 2020 года

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по  немецкому языку от 15 октября 2020 года

Шифр № п/п
Фамилия, имя, отчество

учащегося (полностью)

Образовательное учреждение

(сокращенное наименование

согласно Устава)

Класс Задание №1 Задание №2 Задание №3 Задание №4 Задание №5 Задание №6 Всего
Апелляц

ия
Итого Статус

Рейтинговое

место

Фамилия, имя, отчество педагога,

подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

81003 7 Яковенко Анастасия Сергеевна МБОУ-СОШ с.Ольшанка 8 4 6 2 10 22 22 участник 5 Соловьева Татьяна Андреевна

Члены жюри Борщева Анна Владимировна

Федорова Лилия Викторовна

Чиняева Александра Сергеевна

Члены жюри:

Максимальный балл  68

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по   немецкому языку  от  16  октября 2020 года максимальный бал - 68

Присутствовали:   3 чел.

Отсутствовали:

Повестка: утверждение результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады по    немецкому языку   от 15 октября 2020 года

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по  немецкому языку от 15 октября 2020 года

шифр № п/п
Фамилия, имя, отчество

учащегося (полностью)

Образовательное учреждение

(сокращенное наименование

согласно Устава)

Класс Задание№1 Задание№2 Задание№3 Задание№4 Задание№5 Задание№6 Всего
Апелляц

ия
Итого Статус

Рейтинг

овое

место

Фамилия, имя, отчество педагога,

подготовившего учащегося к олимпиаде

(полностью)

91003 4 Ершова Анастасия Павловна МБОУ-СОШ с. Ольшанка 9 2 6 7 0 15 15 15 участник 4 Соловьева Татьяна Андрееевна

91001 5 Антипов Сергей Александрович МБОУ-СОШ с. Ольшанка 9 4 4 4 1 13 13 13 участник 5 Соловьева Татьяна Андрееевна

Члены жюри Борщева Анна Владимировна

Федорова Лилия Викторовна

Чиняева Александра Сергеевна

Члены жюри:

Максимальный балл 50

Присутствовали:    3  чел.

Отсутствовали:

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  немецкому языку   от 16 октября 2020года

Повестка: утверждение результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады по    немецкому языку   от 15 октября 2020 года

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по  немецкому языку от 15 октября 2020 года

Шифр
№

п/п

Фамилия, имя, отчество

учащегося (полностью)

Образовательное учреждение

(сокращенное наименование

согласно Устава)

Класс
Задание

№1

Задание

№2

Задание

№3

Задание

№4

Задание

№5

Задание

№6

Задание

№7

Задание

№8
Всего Апелляция Итого Статус

Рейтинго

вое место

Фамилия, имя, отчество педагога,

подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

101001 9 Горелова Лидия Руслановна МБОУ-СОШ с. Ольшанка 10 4 11 5 4 24 24 участник 7 Соловьева Татьяна Андреевна

Члены жюри Борщева Анна Владимировна

Федорова Лилия Викторовна

Чиняева Александра Сергеевна

Члены жюри:

Максимальный балл 50

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  немецкому языку   от 16 октября 2020года

Присутствовали:  3 чел.

Отсутствовали:

Повестка: утверждение результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады по    немецкому языку   от 15 октября 2020 года

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по  немецкому языку от 15 октября 2020 года